Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 22-11-2021
Insolventienummer F.13/21/112
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000193421:F001
Datum uitspraak 22-06-2021
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr J.A. Camphuis

Algemene gegevens

Naam onderneming

Winterink Fashion Holding B.V. 22-07-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Winterink Fashion 22-07-2021
Holding B.V., ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1
62178075, statutair gevestigd Gemeente Zaanstad, vestigingsadres: 1097 BN

Amsterdam, Middenweg 30H.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 22-07-2021
als activiteiten van Winterink Fashion Holding B.V. (hierna: “Winterink”) 1
vermeld: “Financiéle holdings en financierings activiteiten”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 58.000,00 € -496,25 €41.125,80
2021 € 459,42 € 58.344,76

2018 € 72.000,00 €-2.160,11 € 30.226,41


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=93d05e90-cdd4-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87f2d00f-a608-eb11-80fe-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het jaar 2021 zijn de gegevens tot 22 juni 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
22-6-2021

t/m
22-7-2021

van
23-7-2021

t/m
22-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 54 min
2 10 uur 0 min
totaal 18 uur 54 min

Toelichting bestede uren

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-11-2021
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

W interink is opgericht op 23 december 2014. Het bestuur van Winterink 22-07-2021
bestaat uit 1 (natuurlijk) persoon. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was Winterink op datum 22-07-2021
faillissement niet betrokken bij gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan stonden er op datum faillissement 22-07-2021

geen verzekeringen op naam van Winterink. 1

1.4 Huur

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan stond er op datum faillissement 22-07-2021
geen huurovereenkomst op naam van Winterink. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Winterink is een holdingmaatschappij die 100% van de aandelen houdt van 22-07-2021
werkmaatschappij P&B Fashion B.V. Winterink ontplooit verder geen 1
activiteiten.

Winterink heeft en vordering van ruim EUR 69.000,00 op P&B Fashion B.V. P&B
Fashion B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Amsterdam d.d. 22 juni 2021 in
staat van faillissement verklaard waardoor de vorderingen van Winterink op
P&B Fashion B.V hoogstwaarschijnlijk als oninbaar beschouwd moet worden.

Winterink heeft een substantiéle schuld bij de Belastingdienst. Door het
faillissement van P&B Fashion B.V. zag de bestuurder van Winterink zich
genoodzaakt het faillissement van Winterink aan te vragen.

Voor de achtergrond van het failissement van P&B Fashion B.V. wordt
verwezen naar het door de curator gedeponeerde verslag in dit faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-07-2021
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-07-2021
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-7-2021 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 22-07-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft Winterink geen onroerende 22-07-2021
zaken op naam staan. =R

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 22-07-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Door de curator zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 22-07-2021

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door de curator zijn geen voorraden aangetroffen.

Er is geen onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Door de curator zijn geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Vordering op werkmaatschappij P&B Fashion € 69.000,00

B.V.

totaal € 69.000,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder heeft Winterink een vordering van circa
EUR 69.000 op werkmaatschappij P&B Fashion B.V, die op 22 juni 2021 failliet
is verklaard.

Het faillissement van P&B Fashion B.V. is ex art. 16 Fw voorgedragen ter
opheffing wegens gebrek aan baten. Dat betekent dat er geen uitkering zal
komen aan concurrente crediteuren in dat faillissement, waardoor de
concurrente vordering van Winterink als oninbaar beschouwd moet worden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Indienen vordering in faillissement van P&B Fashion B.V.

De curator heeft de vordering ingediend in het failissement van P&B Fashion
B.V.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van Winterink te blokkeren.

Vooralsnog is niet gebleken dat Winterink over een bankrekening beschikte op
datum faillissement.

Toelichting vordering van bank(en)
De bestuurder heeft de curator geinformeerd dat Winterink geen
bankrekeningen aanhield.

Boedelbijdr.

€0,00

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021

1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2



5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan stonden er op datum faillissement 22-07-2021
geen leasecontracten op naam van Winterink. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan zijn er door Winterink aan 22-07-2021
banken/kredietinstellingen geen zekerheden verstrekt. 1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 22-07-2021

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 22-07-2021
rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 22-07-2021
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame 22-07-2021
hebben ingeroepen. 1

5.8 Boedelbijdragen

Toelichti 22-07-2021

N?::i I\::anl’?ogepassing. .

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 22-07-2021
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

22-07-2021

1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021

1

22-07-2021
1



De curator heeft een groot gedeelte van de administratie ontvangen en zal het
gebruikelijke onderzoek doen naar de gevoerde administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening over het boekjaar
2019.
De jaarrekeningen 2017 tot en met 2019 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek.

I Lijkt aan voldaan te zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Voorwerp van onderzoek.

Toelichting
De curator heeft geen omstandigheden aangetroffen die nopen tot het
nemen van rechtsmaatregelen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Voorwerp van onderzoek.

Toelichting
De curator heeft geen omstandigheden aangetroffen die nopen tot het
nemen van rechtsmaatregelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

I Afgerond. Verwezen wordt naar hetgeen hierboven vermeld.

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021

1

22-11-2021
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM.
ClaimsAgent: PM.
UWV: PM.

Toelichting
UWYV: het UWV heeft geen boedelvordering.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.485,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Door het UWV is (nog) geen vordering ingediend.

Toelichting
Door het UWV is geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich (nog) geen andere preferente crediteuren gemeld.

Toelichting
Er hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

I 3

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.083,51

€1.483,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Conform art. 16 Fw. Er zijn geen middelen beschikbaar voor een uitkering aan
crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren.

Afgerond.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

22-07-2021

1

22-11-2021
2

22-07-2021

1

22-11-2021
2

22-07-2021

1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1

22-07-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

- registratie crediteuren;
-onderzoek naar de oorzaken van het failissement en rechtmatigheid.

De werkzaamheden zijn afgerond.
Dit is het tweede en tevens eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De curator draagt het faillissement met dit verslag voor opheffing ex art. 16
Fw voor bij de rechtbank Amsterdam.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

22-07-2021

1

22-11-2021
2

22-07-2021
1

22-11-2021
2

22-07-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


